
Pyrzyce: Świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz dzierżawa i serwis centrali 

telefonicznej dla potrzeb Gminy Pyrzyce, jednostek organizacyjnych i pomocniczych. 

Numer ogłoszenia: 217852 - 2011; data zamieszczenia: 27.07.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 160936 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. (091) 570 10 20, faks (091) 570 01 54. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług 

telekomunikacyjnych oraz dzierżawa i serwis centrali telefonicznej dla potrzeb Gminy 

Pyrzyce, jednostek organizacyjnych i pomocniczych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: świadczenie usług telekomunikacyjnych dla 

Gminy Pyrzyce i jednostek jej podległych w zakresie obsługi połączeń: lokalnych, 

międzystrefowych, międzynarodowych, do sieci komórkowych i pozostałych oraz instalacja i 

użytkowanie centrali telefonicznej w siedzibie Zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.20.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.07.2011. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TelePolska Spółka z o.o., Al. Jerozolimskie 123A, 02-017 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 210552,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 167988,28 

 Oferta z najniższą ceną: 167988,28 / Oferta z najwyższą ceną: 220214,31 

 Waluta: PLN. 

 


